Сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера депутатов Алешниковского сельского  поселения за 2019 год

	№ п/п
	Должность
	Декларированный доход за 2018 год
	Перечень объектов недвижимого имущества и транспортных средств, принадлежащих на праве собственности
	Перечень объектов недвижимого имущества, находящихся в пользовании


	
	
	
	Вид объекта недвижимости
	Площадь
(кв.м.)
	Страна расположения
	Транспортное средство
	Вид объекта недвижимости
	Площадь
(кв.м.)
	Страна расположения


	1
	Депутат Алешниковского сельского поселения









супруга



Дочь
	333459,23












156000,00



0
	Земельный участок под индивидуальное жилищное строительство

Земельный участок приусадебный

Жилой дом

Жилой дом

Квартира

Земельный участок под индивидуальное жилищное строительство

Земельный участок приусадебный

Жилой дом

Жилой дом
Земельный участок под индивидуальное жилищное строительство

Жилой дом

	875,0




1229,0


51,0

64,3

28,6

875,0


1229,0


51,0

64,3
875,0




51,0
	Россия




Россия


Россия

Россия

Россия

Россия




Россия


Россия

Россия
Россия


Россия
	













NISSAN ALMERA 
	
	
	



